2020 年 4 月 15 日

お客様各位

ウッドリンク株式会社

新型コロナウイルス感染症拡大防止におけるウッドリンク・ラボの対応について

厚生労働省から発表された「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」に基づき、ウッドリンク・ラボではお客

様および弊社スタッフの健康と安全確保を最優先に考え、4/15(水)より以下の通り対応させていただきます。ご不

便をお掛けしますが、何卒ご理解ご協力いただきますようお願い申し上げます。

【ご来場時の注意事項とお願い】

① ご見学は完全予約制とし、所定の時間でのご案内とさせていただきます。

*見学開始時間①9:30～②11:00～③13:30～④15:00～のいずれかからお選びください。

② スタッフはマスク着用でのご案内とさせていただきます。

*お客様におかれましてもマスクをご持参いただきますようお願いします。

③ 入口や施設内では、アルコール消毒液による手指の洗浄をお願いします。

*アルコール消毒を準備しております。ご利用ください。

④ 定期的に窓を開けて換気を行い、空気が滞留することを防止します。

*天候が良い場合は常時換気とします。

※発熱・咳・喉の痛み・味覚、臭覚異常等のある方は来場をご遠慮ください。

  お問合せ先：ウッドリンク・ラボ TEL 0766-84-4466

      ウッドリンク・ラボ HP